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Ko'pincha PDF-fayllar Internetga joylashtiriladi. Garchi bu konteyner eng mashhurlaridan biri bo'lsa-da, ba'zida siz uning tarkibining faqat bir qismini saqlashingiz kerak. Bundan tashqari, operatsion tizimlar deyarli har doim PDF hujjatlarini o'qish uchun maxsus dasturlarsiz etkazib beriladi. Shuning uchun foydalanuvchilarda savol tug'iladi: "Qanday qilib PDF-ni JPG-ga o'zgartirish mumkin?"



Adobe Reader

Birinchi usul sizga rasmni tahrirlash kerak boʻlsa yordam beradi, lekin qoʻlda PDF muharriri yoʻq. Ushbu parametr juda oddiy, qo'shimcha dasturlarni o'rnatishni talab qilmaydi. Lekin u bilan PDF-ni JPG-ga avtomatik ravishda o‘zgartirish imkoni bo‘lmagani uchun u butun kitob yoki ko‘p jildli nashrni emas, faqat bir necha sahifani saqlash uchun mos keladi.




Qanday qilib pdf ga ga aylantirish mumkin

	PDF faylni Adobe Reader dasturida oching. Yuqori menyuda “Tahrirlash” tugmasini, keyin esa “Rasmga olish” qatoriga bosing.
	Sichqonchaning chap tugmasini bosib, butun sahifani yoki uning maydonini tanlang. Shundan so'ng, ekranda ma'lumotlar vaqtinchalik xotiraga ko'chirilganligi haqida bildirishnoma paydo bo'ladi.
	Endi siz istalgan grafik muharririni ochishingiz kerak, masalan, Windows-ga o'rnatilgan Paint. Tuvaldagi bo'sh joyni sichqonchaning o'ng tugmasi bilan bosing va kontekst menyusidan "Qo'yish" ni tanlang.
	Oxirgi qadam - rasmni saqlash. Oynaning yuqori chap burchagidagi floppi disk belgisini bosing. Endi siz saqlangan fayl nomini ko'rsatishingiz va kerakli formatni tanlashingiz kerak, ya'ni JPG.




PDFcreator

Bu dastur virtual printer rejimida ishlaydi, ya'ni PDF-ni JPG-ga o'zgartiruvchi PDF-fayllarni ochadigan har qanday boshqa ilovalarga qo'shimcha sifatida ishlatiladi.




JPG fayllarini PDF-ga o'zgartiring

	Istalgan hujjatni Adobe Reader yoki Foxit Reader-da oching (yuqorida aytib o'tilganidek, siz nafaqat ulardan foydalanishingiz mumkin - bu ikkita ilova eng ommabop bo'lgani uchun misol sifatida keltirilgan).
	Yuqori menyuda "Fayl" bandini tanlang va keyin "Chop etish" qatorini bosing. (Printer belgisini bosish orqali ham xuddi shunday qilish mumkin). Chop etish qurilmasi sifatida PDFCreator-ni tanlang. Bu yerda siz-j.webp" />

	PDFCreator konvertatsiyani ikki bosqichda amalga oshirgani uchun (birinchi bosqichda PS kengaytmali fayl yaratadi, ikkinchisida u chop etadi), PS hujjati qayerda boʻlishini belgilashingizni soʻraydigan dialog oynasi koʻrsatiladi. saqlandi.
	Ko'pincha birinchi bosqichdan ikkinchisiga o'tish avtomatik tarzda amalga oshiriladi, lekin ba'zida bunday bo'lmaydi. Ikkinchi holda, konvertor o'rnatilgan katalogdan "PDFCreator.exe" faylini ishga tushiring.
	Ochilgan oynada "+" belgisi bilan varaq belgisini bosing va avval saqlangan PS faylini tanlang.
	Quyidagi oyna ochiladi, "Sozlamalar" tugmasini bosing.
	Dasturning chap tomonida mumkin boʻlgan formatlar roʻyxati koʻrsatiladi. “JPEG” tugmasini bir marta, keyin esa “Saqlash” tugmasinibosing.






PDF danga o'zgartiruvchi

Vaqti-vaqti bilan teskari operatsiya ham talab qilinadi. Misol uchun, tasvirlar tahrirlanganda, ularni boshqa shaxsga yuborish kerak, lekin dastlab bo'lgan bir xil formatda, ya'ni PDF. JPG-ni PDF-ga oddiy dastur yordamida o'zgartirishingiz mumkin - JPG2PDF.

	Dasturni rasmiy veb-saytdan yuklab oling va oʻrnating.
	Avval barcha rasmlarni bitta katalogga koʻchiring. Ehtiyot bo'ling, PDF hujjatidagi rasmlar nomlari bo'yicha saralanadi. Ya'ni, birinchi sahifada "A" harfi yoki nomdagi raqam bilan boshlanadigan rasm, oxirgisi esa "Z" harfi bilan boshlanadi.
	Dasturni ishga tushiring va "Jild qo'shish" tugmasini bosing
	Rasmlar saqlanadigan katalogni tanlang.
	Ilovaning asosiy oynasida PDF hujjatiga qoʻshiladigan barcha fayllar roʻyxati koʻrsatiladi.
	Oynaning oʻng qismida siz yaratiladigan fayl nomini, muallif nomini, teglarni oʻrnatishingiz, sifatni sozlashingiz mumkin.
	Maydonlarni to'ldirgandan so'ng, "Chiqish yo'li" ustuni yonidagi "Brouse" tugmasini bosing va yangi hujjatni saqlash uchun joyni belgilang.
	Oxirgi bosqichda siz faqat "PDF-ga aylantirish" yozuvini bosishingiz kerak.




Onlayn konvertorlar

Yangi dasturiy ta'minotni o'rnatmasdan PDF faylini-j.webp

Bunday vaziyatdan chiqish yo'li - onlayn xizmatlardan foydalanish. Ularni sanab o'tishning hojati yo'q, chunki operatsiyani bajarishga yordam beradigan ko'plab saytlar mavjud. Ularning barchasi deyarli bir xil ishlaydi. Avval siz fayllaringizni serverga yuklaysiz, so‘ngra qabul qilmoqchi bo‘lgan formatni tanlaysiz va bir muncha vaqt o‘tgach, yuklab olish havolasini olasiz.

Ayniqsa, tez-tez bu xizmatlardan eski kompyuter egalari foydalanadi, chunki qisqa vaqt ichida PDF-ni JPG-ga (agar operatsiya kuchsiz apparatda katta fayllarda bajarilsa) oʻzgartirib boʻlmaydi.











Tavsiya:


Wordda matnni qanday aylantirish mumkin. Bir necha oddiy usullar




Wordda matnni qanday aylantirish mumkin? Bu savolga javobni ko'pincha maktab o'quvchilari, talabalar va har qanday darajadagi ofis xodimlari izlashlari kerak. Bir necha usullar mavjud. Ularning har biri o'zining afzalliklari va kamchiliklariga ega

Megafon-dagi barcha xizmatlarni qanday o'chirish mumkin: bir necha usul



Soʻrovlarga koʻra, MegaFon abonentlarining aksariyati ham uyali aloqa sifati, ham asosiy xizmatlar narxidan mamnun. Ammo ayrim fuqarolar nega kichik pullar ularning hisob raqamlaridan izsiz yo‘qolib borayotganini tushunmaydi. Bu holatda Megafon abonentlari nima qilishlari kerak? Ularga kerak bo'lmagan pullik xizmatlarni o'chirib qo'ying. Buni qanday qilish kerak, siz maqoladan bilib olasiz

Oʻchirilmagan jildni qanday oʻchirish mumkin? Bir necha usul



Foydalanuvchi katalogni axlat qutisiga ko'chira olmaydi yoki hatto uni qattiq diskdan butunlay o'chira olmaydi. Bu vaqtda kompyuter " qasam ichadi" turli xil xatolar haqida xabarlar, lekin kerakli operatsiyani bajarmoqchi emas

Germaniyaga qanday qo'ng'iroq qilish mumkin: bir necha usul



Germaniyada yashovchi do'stlaringiz yoki qarindoshlaringiz bormi? Uyali aloqa uchun ortiqcha pul to'lamasdan ular bilan muloqot qilishni xohlaysizmi? Keyin ushbu maqola siz uchun maxsus yozilgan. Undan siz Germaniyaga turli yo'llar bilan qo'ng'iroq qilishni o'rganasiz

JPG fayllarni PDF formatiga qanday aylantirish mumkin: 2 ta oson usul



PDF formati paydo bo'lganidan beri u grafik va matnli ma'lumotlardan foydalanishni birlashtirgani uchun har qanday darajadagi o'qitish foydalanuvchilar orasida eng ko'p qirrali va talabga ega bo'ldi






















Mashhur xabarlar


	









Nonushta uchun eng yaxshi tanlov: tuxum va sutli krutonlar

2024







	









Vermut "Delasi": gurmeler uchun ajoyib ta'm

2024







	









Qovurilgan tovuq oshqozoni. Qovurilgan tovuq oshqozonlari uchun retsept

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Urolog erkaklar va ayollar uchun nimani davolaydi?







	



Qozondagi mehmonxonalar: fotosuratlar, narxlar va sharhlar. Qozon mehmonxonalari reytingi. Markazdagi Qozon mehmonxonalari







	



Bütün oila mamnun bo'lishi uchun tenchni qanday pishirish kerak







	



To'qimalar nekrozi: sabablari, davolash







	



Boletus va boletusni qanday tayyorlash mumkin? Pazandachilik bo'yicha maslahatlar







	



Otitis media: tomchilar, antibiotiklar bilan davolash. O'rta otit: surunkali, kataral, o'tkir, yiringli







	



Yuqori qon shakar: alomatlar va birinchi belgilar







	



Tishlar uchun plastinka. Metall qavslar: sharhlar, narx







	



Vladimir shahrining diqqatga sazovor joylari: tavsif va fotosurat







	



Yirmikli köfte: jele bilan retsept







	



Ko'krak qafasi deformatsiyasi: darajalari, sabablari, davolash. Ko'krak qafasining huni va keeled deformatsiyasi







	



Sergiev Posad: diqqatga sazovor joylar. Sergiev Posadda nimani ko'rish kerak?







	



Tunda ishlang. Kechasi ish haqi qanday to'lanadi?







	



Statik elektr. ESD himoyasi







	



Oyoq qo'ziqorini: belgilar. Oyoq qo'ziqorinini davolash qanday?
















Top maqolalar


	









Formatsion va sivilizatsiyaviy yondashuvlar. Formatsion va sivilizatsiyaviy yondashuvni solishtirish

2024







	









Stress nima va u bilan qanday kurashish mumkin? Stressni yengish

2024







	









Iqtisodiy resurslar - bu nima? Iqtisodiy resurslardan foydalanish

2024






























Maslahat


	



Qaysi moy yaxshiroq: "sintetika" yoki "yarim sintetika"? Avtomobillar uchun moy tanlash: professional maslahat

Motor moyi har doim avtomobil uchun katta ahamiyatga ega bo'lgan. Axir, aynan shu suyuqlik silindr devorlarida yupqa yog'li plyonka hosil bo'lishini ta'minlaydi, bu ichki yonish dvigatelining ishlashi paytida piston ishqalanish darajasini pasaytiradi. Ushbu moddani tanlash oson ish emas. Turli xil modellar va ishlab chiqaruvchilar ba'zan hatto tajribali avtomobil egasini ham bema'nilikka olib kelishi mumkin. Va bugun biz qaysi moy yaxshiroq ekanligini aniqlaymiz - " sintetika" yoki &" yarim sintetik &"







	



Qanday shakar uchun qon topshirish kerak? Qondagi shakar miqdori. Qon testi nimani ko'rsatadi

Qon shakar konsentratsiyasi inson salomatligining muhim ko'rsatkichidir. Tananing o'zi oshqozon osti bezi tomonidan chiqariladigan insulin yordamida glyukoza darajasini tartibga soladi. Agar insonning qondagi qand miqdori tez-tez o'zgarsa, bu kasalliklarga va metabolik jarayonlarning buzilishiga olib kelishi mumkin







	



Dasturchilar kuni: ushbu noodatiy bayramning kelib chiqish tarixi va sanasi

Bu odamlar nima, ular sharafiga hatto bayram - Dasturchilar kunini ham o'ylab topishgan? Institutda dasturchi bo'lishni o'rganishingiz mumkin, deb ishoniladi. Hatto dasturlashni o'rgatadigan maxsus fakultetlar ham mavjud







	



Bufetli taomlar uchun retseptlar. Baliq bilan bufet ishtahasi uchun retseptlar

Bufet - mehmonlar yoki biznes hamkorlarni qabul qilish turlaridan biri. Bunday ziyofat paytida ishtirokchilar o'zlari ovqat eyishadi va o'zlariga xizmat qilishadi. Bu, shuningdek, bufet stolida beriladigan gazaklarga qo'yiladigan talablarni belgilaydi: ular kichik o'lchamli, ko'pincha sovuq bo'lishi kerak, ba'zi hollarda foydalanish qulayligi uchun shishlar allaqachon yopishtirilgan bo'lishi kerak. Bufetli atirlar uchun retseptlar turli xil shakllar va ta'mlar bilan hayratda qoldiradi, ulardan ba'zilari ushbu maqolada tasvirlangan







	



Yaxshi yostiqlar nima? Tanlash uchun eng yaxshi yostiqlar nima? Eng yaxshi yostiq: sharhlar, narxlar, fotosuratlar

Uyqu hayotimizning muhim qismidir. Faqat sog'lom uyqu insonga energiya va farovonlik berishi mumkin. Uning davomiyligi va sifati ko'p jihatdan yostiqqa bog'liq. Maqolada ta'tildan zavqlanish uchun eng yaxshi uyqu aksessuarini qanday tanlash haqida batafsil ma'lumot berilgan




















Ekspert xulosasi


	



1-darajali mitral etishmovchilik nima?

Mitral etishmovchiligi keng tarqalgan yurak kasalligi bo'lib, uni mitral qopqoq etishmovchiligi deb ham ataladi. Mitral etishmovchilik bo'lsa, yurak qisqarganda qon teskari yo'nalishda oqadi. Natijada, tana a'zolariga oqadigan qon miqdori kamayadi







	



Kapital zichligi: ishlab chiqarish samaradorligi formulasi

Korxonadagi ishlarning haqiqiy holatini ko'rishga yordam beradigan ko'rsatkichlardan biri bu kapital zichligi







	



Qnet kompaniyasi. Sharhlar va faktlar

Gonkongning deyarli butun dunyoga mashhur Qnet kompaniyasi 16 yildan ortiq vaqtdan beri faoliyat yuritib kelmoqda. U turli xil narsalarni sotadi: ovqatdan tortib soatgacha. Ammo dunyoda professionallar va iste'molchilar orasida bu juda aralash his-tuyg'ular va sharhlarni keltirib chiqaradi. Kimdir Qnet’ni piramida desa, kimdir yaxshi an’analarga, jahon tajribasiga ega kompaniya desa. Xo'sh, butun Internetni hayajonga soladigan Qnet, sharhlar va mish-mishlar nima?







	



Bunday turli tizimlar: registrlar nima

Registrlar, ularning turlari va ilovalari haqida. Umumiy maqsadli registrlar nima, isitish registrlari qaerda ishlatiladi, ular radiatorlardan qanday farq qiladi







	



ALT, AST - indikativ jigar fermentlari

Jigarning yallig'lanishi (gepatit) har doim organizm uchun jiddiy holat hisoblanadi, chunki bu organ juda ko'p funktsiyalarni bajaradi. Shuning uchun uning kasalliklarini erta bosqichda aniqlash hozirgi tibbiyot uchun ustuvor vazifadir




















Top maqolalar


	



Top bo'laklarida pishirilgan qovoq. Asal bilan pishirilgan qovoq: retsept

"Qovoq" so'zini ko'pchilik Zolushka va uning aravasi haqidagi ertak bilan bog'lashi mumkin. Ammo bunday meva nafaqat ertaklarning atributi yoki Xellouin kabi bayramlar. Qovoq sog'liq uchun juda foydali. U turli vitaminlar, oqsillar va tolaga boy. Undagi mikroelementlar metabolizmni tezlashtiradi va terini elastik va elastik qiladi







	



UltraISO-dan qanday foydalanish: asosiy usullar

Ko'rinishidan, ko'p foydalanuvchilar UltraISO kabi noyob dastur haqida bir necha bor eshitgan. Albatta, o'z ishida disk tasvirlaridan foydalanadigan har bir kishi ushbu dasturiy mahsulot haqida bevosita biladi. Biroq, ilovaning imkoniyatlari birinchi qarashda ko'rinadiganidan ancha ko'p. Shuning uchun UltraISO-dan qanday foydalanish haqida alohida to'xtalib o'tishga arziydi







	



Pitsa "Margherita": retsept. Mazali pizza

Biz oddiy narsalarni yoqtiramiz, biz ularni ajoyib deb hisoblaymiz. Va biz ortiqcha narsalar bilan siqilmagan idishlarni yaxshi ko'ramiz. Klassik taomlarning retseptlari avloddan-avlodga o'tadi va hech qachon modadan tashqariga chiqmaydi, chunki ular ko'p asrlik ta'm estetikasini birlashtiradi. Bugun biz avgust odamiga o'xshab oddiy, lekin ayni paytda nafis italyan pitsasi "Margherita" haqida gaplashamiz







	



Nutq xatolari nima? Nutq xatolarining turlari (misollar)

Nutq xatolari nima? Bu har qanday til me'yorlaridan chetga chiqish holatlari amal qiladi. Ushbu qonunlarni bilmaydigan odam normal ishlashi, yashashi, boshqalar bilan aloqa o'rnatishi mumkin. Biroq, ba'zi hollarda samaradorlik yomonlashishi mumkin. Noto'g'ri tushunish yoki noto'g'ri tushunish xavfi mavjud. Ushbu va boshqa holatlarda qanday xatolar mavjudligini va ular bilan qanday kurashish kerakligini bilish kerak







	



Kompyuteringiz uchun optik diskni qanday tanlash mumkin

Doʻkonga optik disk sotib olishdan oldin, anakart tomonidan qoʻllab-quvvatlanadigan interfeys turini aniqlang
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